

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202311
Stavba: SUCPSK-Stabilizácia cestného telesa cesty III/3224 v obci Jablonov

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	21. 11. 2023
Objednávateľ:		IČO:	37936859
Správa a údržba ciest Prešovského sam kraja		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	47606045
STAREP, s.r.o.		IČ DPH:	SK2023986063
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			174 918,08
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	174 918,08	34 983,62
Cena s DPH v EUR			209 901,70

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

STAREP, s.r.o.
082 01 KENDICE č. 148
IČO: 47 606 045 IČ DPH: SK2023986063

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202311

Stavba: SUCPSK-Stabilizácia cestného telesa cesty III/3224 v obci Jablonov

Miesto: Dátum: 21. 11. 2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského sam kraja
Zhotoviteľ: STAREP, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

174 918,08 209 901,70

DC 01	Sanácia múra	22 744,76	27 293,71
DC 02	Sanácia múra	42 252,48	50 702,98
DC 03	Sanácia múra	19 586,42	23 503,70
DC 04	Sanácia múra	21 154,11	25 384,93
DC 05	Sanácia múra	69 180,31	83 016,37

STAREP, s.r.o.
082 01 KENDICE č. 148
IČO: 47 606 045 IČ DPH: SK202398666



ROZPOČET

Stavba: SUCPSK-Stabilizácia cestného telesa cesty III/3224 v obci Jablonov

Objekt: DC 01 - Sanácia múra

Miesto: Dátum: 21. 11. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: STAREP, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 744,76

D HSV Práce a dodávky HSV 20 620,02

D 1 Zemné práce 1 740,79

1	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	6,500	21,83	141,90
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	6,500	6,51	42,32
3	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	6,500	3,76	24,44
4	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	130,000	5,07	659,10
5	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	13,000	3,77	49,01
6	K	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	31,005	15,60	483,68
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,520	4,62	62,46
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	162,240	0,46	74,63
9	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,520	8,30	112,22
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, vrátane poplatku	m3	13,520	0,82	11,09
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,085	3,98	79,94

D 2 Zakladanie 3 070,27

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	19,500	0,24	4,68
13	K	262402172.S	Rýchlostné diamantové vŕtanie zvislé povrchové D do 56 mm, v hĺbke 0-25 m, v hornine IV	m	5,400	105,90	571,86
14	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	10,920	104,07	1 136,44
15	K	274356021.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	19,880	18,20	361,82
16	K	274356022.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	19,880	5,07	100,79
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,230	2 255,87	518,85
18	K	289363213	Zriadenie chemických kotiev do vrtu bez trňa	ks	49,000	7,67	375,83

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 779,25

19	K	317321018.S	Rímsoy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	2,925	169,04	494,44
20	K	317353111.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	11,500	36,40	418,60
21	K	317353112.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	11,500	5,64	64,86
22	K	317361016.S	Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)	t	0,439	2 765,19	1 213,92
23	K	327323128.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 30/37	m3	17,233	125,79	2 167,74
24	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	45,733	27,90	1 275,95
25	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	45,733	13,21	604,13
26	K	327361040.S	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	0,628	2 020,89	1 269,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	348171121.P	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	13,000	31,94	415,22
28	M	553520001901	Oceľové zábradlie s výplňou zo zvislých tyčí	m	13,000	65,79	855,27
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 805,78
29	K	452471101.S	Podkladová vrstva z modifikovanej malty cementovej - prvá vrstva hr. do 10 mm	m2	0,270	36,26	9,79
30	K	462512270.S1	Zahádzka z lomového kameňa s preliatím škár betónom, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	8,190	219,29	1 795,99
D 5			Komunikácie				1 623,95
31	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-22 mm)	m2	16,900	7,74	130,81
32	K	564861111.S1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-32 mm)	m2	16,900	8,77	148,21
33	K	565162112.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	16,900	23,00	388,70
34	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	20,100	12,84	258,08
35	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	42,900	0,38	16,30
36	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	26,000	15,50	403,00
37	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	16,900	16,50	278,85
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				927,77
38	K	622661211.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A	m2	24,192	7,52	181,92
39	K	622661221.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	24,192	22,27	538,76
40	K	622661326	Náter betónu mostu akrylátový 1x pružný ochranný	m2	17,550	11,80	207,09
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 672,21
41	K	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	13,000	3,84	49,92
42	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	13,000	6,67	86,71
43	K	931994131.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl. 1,5 cm2	m	6,300	3,46	21,80
44	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	10,000	3,15	31,50
45	K	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	10,000	1,79	17,90
46	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	10,000	2,06	20,60
47	K	961021112.S	Búranie základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa -2,49000t	m3	16,965	61,06	1 035,88
48	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	44,681	1,79	79,98
49	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	625,534	0,38	237,70
50	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	44,681	24,40	1 090,22
D PSV			Práce a dodávky PSV				649,33
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				185,72
51	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	45,321	0,32	14,50
52	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,016	2 195,49	35,13
53	K	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	90,642	0,35	31,72
54	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,077	1 313,33	101,13
55	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,093	34,79	3,24
D 783			Nátery				463,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	783151370.S	Nátery ocel'.konštr. epoxidové ľahkých C, veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	14,300	3,22	46,05
57	K	783174530.S	Nátery ocel'.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email	m2	14,300	29,20	417,56
D M Práce a dodávky M							1 175,41
D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení							627,20
58	K	250040121	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.III.spotreba kovu 1,264 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	14,300	21,93	313,60
59	K	250040321	Otryskávanie kremičitým pieskom tr.III.spotreba piesku 75 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	14,300	21,93	313,60
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							548,21
60	K	430152205.S	Demontáž a montáž existujúcej oceľovej lávky, rozpätie 10 m	ks	1,000	548,21	548,21
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							300,00
61	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	300,00	300,00

ROZPOČET

Stavba: SUCPSK-Stabilizácia cestného telesa cesty III/3224 v obci Jablonov

Objekt: DC 02 - Sanácia múra

Miesto: Dátum: 21. 11. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: STAREP, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 42 252,48

D HSV Práce a dodávky HSV 39 501,64

D 1 Zemné práce 3 323,50

1	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	12,750	21,43	273,23
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	12,750	6,39	81,47
3	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	12,750	3,69	47,05
4	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	250,000	4,97	1 242,50
5	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	25,000	3,70	92,50
6	K	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	60,818	15,32	931,73
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,520	4,53	120,14
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	318,240	0,45	143,21
9	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,520	8,15	216,14
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, vrátane poplatku	m3	26,520	0,81	21,48
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,398	3,91	154,05

D 2 Zakladanie 5 904,77

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	38,250	0,24	9,18
13	K	262402172.S	Rýchlostné diamantové vŕtanie zvislé povrchové D do 56 mm, v hĺbke 0-25 m, v hornine IV	m	10,800	103,97	1 122,88
14	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	21,420	102,17	2 188,48
15	K	274356021.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	37,380	17,87	667,98
16	K	274356022.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	37,380	4,97	185,78
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,451	2 215,27	999,09
18	K	289363213	Zriadenie chemických kotiev do vrtu bez trňa	ks	97,000	7,54	731,38

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 17 000,15

19	K	317321018.S	Rímsoy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	5,738	165,95	952,22
20	K	317353111.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	22,125	35,74	790,75
21	K	317353112.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	22,125	5,53	122,35
22	K	317361016.S	Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)	t	0,861	2 714,76	2 337,41
23	K	327323128.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 30/37	m3	33,803	123,31	4 168,25
24	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	87,158	27,40	2 388,13
25	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	87,158	12,97	1 130,44
26	K	327361040.S	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	1,232	1 984,03	2 444,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	348171121.P	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	25,500	31,36	799,68
28	M	553520001901	Oceľové zábradlie s výplňou zo zvislých tyčí	m	25,500	73,20	1 866,60
D 4			Vodorovné konštrukcie				3 477,85
29	K	452471101.S	Podkladová vrstva z modifikovanej malty cementovej - prvá vrstva hr. do 10 mm	m2	0,540	35,60	19,22
30	K	462512270.S1	Zahádzka z lomového kameňa s preliatím škár betónom, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	16,065	215,29	3 458,63
D 5			Komunikácie				2 978,12
31	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-22 mm)	m2	33,150	7,60	251,94
32	K	564861111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-32 mm)	m2	33,150	8,61	285,42
33	K	565162112.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	33,150	22,00	729,30
34	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	38,850	12,61	489,90
35	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	84,150	0,38	31,98
36	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	51,000	13,90	708,90
37	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	33,150	14,50	480,68
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 711,66
38	K	622661211.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A	m2	44,905	7,38	331,40
39	K	622661221.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	44,905	21,86	981,62
40	K	622661326	Náter betónu mostu akrylátový 1x pružný ochranný	m2	34,425	11,58	398,64
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 105,59
41	K	919726732.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	25,500	3,77	96,14
42	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	25,500	6,54	166,77
43	K	931994131.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl. 1,5 cm2	m	12,600	3,40	42,84
44	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	10,000	3,09	30,90
45	K	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	20,000	1,75	35,00
46	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	10,000	2,02	20,20
47	K	961021112.S	Búranie základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa -2,49000t	m3	33,278	59,95	1 995,02
48	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	87,644	1,75	153,38
49	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 227,016	0,38	466,27
50	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	87,644	23,95	2 099,07
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 243,00
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				350,17
51	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	87,284	0,31	27,06
52	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,031	2 155,45	66,82
53	K	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	174,568	0,34	59,35
54	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,148	1 289,38	190,83
55	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,179	34,16	6,11
D 783			Nátery				892,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	783151370.S	Nátery oceľ.konstr. epoxidové ľahkých C, veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	28,050	3,16	88,64
57	K	783174530.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email	m2	28,050	28,67	804,19
D		M	Práce a dodávky M				1 207,84
D		25-M	Povrchová úprava strojov a zariadení				1 207,84
58	K	250040121	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.III.spotreba kovu 1,264 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	28,050	21,53	603,92
59	K	250040321	Otryskávanie kremičitým pieskom tr.III.spotreba piesku 75 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	28,050	21,53	603,92
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				300,00
60	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	300,00	300,00

ROZPOČET

Stavba: SUCPSK-Stabilizácia cestného telesa cesty III/3224 v obci Jablonov

Objekt: DC 03 - Sanácia múra

Miesto: Dátum: 21. 11. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: STAREP, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **19 586,42**

D HSV Práce a dodávky HSV 17 917,20

D 1 Zemné práce 1 496,69

1	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	5,500	22,17	121,94
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	5,500	6,62	36,41
3	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	5,500	3,82	21,01
4	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	110,000	5,15	566,50
5	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	11,000	3,83	42,13
6	K	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	26,235	15,85	415,82
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,440	4,69	53,65
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	137,280	0,47	64,52
9	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,440	8,43	96,44
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, vrátane poplatku	m3	11,440	0,84	9,61
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,995	4,04	68,66

D 2 Zakladanie 2 683,15

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	16,500	0,25	4,13
13	K	262402172.S	Rýchlostné diamantové vŕtanie zvislé povrchové D do 56 mm, v hĺbke 0-25 m, v hornine IV	m	4,800	107,57	516,34
14	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	9,240	105,71	976,76
15	K	274356021.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	17,080	18,49	315,81
16	K	274356022.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	17,080	5,15	87,96
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,195	2 291,03	446,75
18	K	289363213	Zriadenie chemických kotiev do vrtu bez trňa	ks	43,000	7,80	335,40

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 657,34

19	K	317321018.S	Rímasy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	2,475	171,69	424,93
20	K	317353111.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	9,800	36,97	362,31
21	K	317353112.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	9,800	5,72	56,06
22	K	317361016.S	Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)	t	0,371	2 808,60	1 041,99
23	K	327323128.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 30/37	m3	14,582	127,50	1 859,21
24	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	39,105	28,34	1 108,24
25	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	39,105	13,42	524,79
26	K	327361040.S	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	0,531	2 052,62	1 089,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	348171121.P	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	11,000	32,44	356,84
28	M	553520001901	Oceľové zábradlie s výplňou zo zvislých tyčí	m	11,000	75,73	833,03
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 552,36
29	K	452471101.S	Podkladová vrstva z modifikovanej malty cementovej - prvá vrstva hr. do 10 mm	m2	0,240	36,83	8,84
30	K	462512270.S1	Zahádzka z lomového kameňa s preliatím škár betónom, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	6,930	222,73	1 543,52
D 5			Komunikácie				1 407,41
31	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-22 mm)	m2	14,300	7,86	112,40
32	K	564861111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-32 mm)	m2	14,300	8,91	127,41
33	K	565162112.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	14,300	23,00	328,90
34	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	17,100	15,00	256,50
35	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	36,300	0,39	14,16
36	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	22,000	14,90	327,80
37	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	14,300	16,80	240,24
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				809,67
38	K	622661211.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A	m2	20,878	7,64	159,51
39	K	622661221.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	20,878	22,62	472,26
40	K	622661326	Náter betónu mostu akrylátový 1x pružný ochranný	m2	14,850	11,98	177,90
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 310,58
41	K	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	11,000	3,90	42,90
42	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	11,000	6,77	74,47
43	K	931994131.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl. 1,5 cm2	m	5,600	3,52	19,71
44	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	10,000	3,20	32,00
45	K	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	10,000	1,82	18,20
46	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	10,000	2,09	20,90
47	K	961021112.S	Búranie základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa -2,49000t	m3	14,355	62,02	890,30
48	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	37,807	1,82	68,81
49	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	529,298	0,39	206,43
50	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	37,807	24,78	936,86
D PSV			Práce a dodávky PSV				560,70
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				162,24
51	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	38,607	0,32	12,35
52	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,014	2 229,96	31,22
53	K	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	77,214	0,36	27,80
54	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,066	1 333,95	88,04
55	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,080	35,34	2,83
D 783			Nátery				398,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	783151370.S	Nátery oceľ.konstr. epoxidové ľahkých C, veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	12,100	3,27	39,57
57	K	783174530.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email	m2	12,100	29,66	358,89
D M Práce a dodávky M							808,52
D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení							808,52
58	K	250040121	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.III.spotreba kovu 1,264 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	12,100	33,41	404,26
59	K	250040321	Otryskávanie kremičitým pieskom tr.III.spotreba piesku 75 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	12,100	33,41	404,26
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							300,00
60	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	300,00	300,00

ROZPOČET

Stavba: SUCPSK-Stabilizácia cestného telesa cesty III/3224 v obci Jablonov

Objekt: DC 04 - Sanácia múra

Miesto: Dátum: 21. 11. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: STAREP, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 154,11

D HSV Práce a dodávky HSV 19 375,46

D 1 Zemné práce 1 617,51

1	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	6,000	21,99	131,94
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	6,000	6,56	39,36
3	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	6,000	3,79	22,74
4	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	5,10	612,00
5	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpaciej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	12,000	3,80	45,60
6	K	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	28,620	15,72	449,91
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,480	4,65	58,03
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	149,760	0,46	68,89
9	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,480	8,36	104,33
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, vrátane poplatku	m3	12,480	0,83	10,36
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,540	4,01	74,35

D 2 Zakladanie 2 922,72

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	18,000	0,24	4,32
13	K	262402172.S	Rýchlostné diamantové vŕtanie zvislé povrchové D do 56 mm, v hĺbke 0-25 m, v hornine IV	m	5,400	106,67	576,02
14	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	10,080	104,83	1 056,69
15	K	274356021.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	18,480	18,33	338,74
16	K	274356022.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	18,480	5,10	94,25
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,212	2 271,99	481,66
18	K	289363213	Zriadenie chemických kotiev do vrtu bez trňa	ks	48,000	7,73	371,04

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 275,87

19	K	317321018.S	Rímso múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	2,700	170,26	459,70
20	K	317353111.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	10,650	36,67	390,54
21	K	317353112.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	10,650	5,68	60,49
22	K	317361016.S	Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)	t	0,405	2 785,27	1 128,03
23	K	327323128.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 30/37	m3	15,907	126,50	2 012,24
24	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	42,419	28,11	1 192,40
25	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	42,419	13,31	564,60
26	K	327361040.S	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	0,580	2 035,57	1 180,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	348171121.P	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	12,000	32,17	386,04
28	M	553520001901	Oceľové zábradlie s výplňou zo zvislých tyčí	m	12,000	75,10	901,20
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 679,71
29	K	452471101.S	Podkladová vrstva z modifikovanej malty cementovej - prvá vrstva hr. do 10 mm	m2	0,270	36,52	9,86
30	K	462512270.S1	Zahádzka z lomového kameňa s preliatím škár betónom, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	7,560	220,88	1 669,85
D 5 Komunikácie							1 515,60
31	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-22 mm)	m2	15,600	7,80	121,68
32	K	564861111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-32 mm)	m2	15,600	8,84	137,90
33	K	565162112.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	15,600	22,79	355,52
34	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	18,600	14,90	277,14
35	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	39,600	0,39	15,44
36	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	24,000	14,80	355,20
37	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	15,600	16,20	252,72
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							868,74
38	K	622661211.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A	m2	22,535	7,58	170,82
39	K	622661221.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	22,535	22,43	505,46
40	K	622661326	Náter betónu mostu akrylátový 1x pružný ochranný	m2	16,200	11,88	192,46
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 495,31
41	K	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	12,000	3,87	46,44
42	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	6,71	80,52
43	K	931994131.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl. 1,5 cm2	m	6,300	3,49	21,99
44	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	10,000	3,17	31,70
45	K	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	10,000	1,80	18,00
46	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	10,000	2,08	20,80
47	K	961021112.S	Búranie základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa -2,49000t	m3	15,660	61,50	963,09
48	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	41,243	1,80	74,24
49	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	577,402	0,39	225,19
50	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	41,243	24,57	1 013,34
D PSV Práce a dodávky PSV							604,01
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							172,90
51	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	41,964	0,32	13,43
52	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,015	2 211,43	33,17
53	K	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	83,928	0,35	29,37
54	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,071	1 322,87	93,92
55	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,086	35,04	3,01
D 783 Nátery							431,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	783151370.S	Nátery oceľ.konstr. epoxidové ľahkých C, veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	13,200	3,25	42,90
57	K	783174530.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email	m2	13,200	29,41	388,21
D M Práce a dodávky M							874,64
D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení							874,64
58	K	250040121	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.III.spotreba kovu 1,264 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	13,200	33,13	437,32
59	K	250040321	Otryskávanie kremičitým pieskom tr.III.spotreba piesku 75 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	13,200	33,13	437,32
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							300,00
60	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	300,00	300,00

ROZPOČET

Stavba: SUCPSK-Stabilizácia cestného telesa cesty III/3224 v obci Jablonov

Objekt: DC 05 - Sanácia múra

Miesto: Dátum: 21. 11. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: STAREP, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 69 180,31

D HSV Práce a dodávky HSV 62 340,55

D 1 Zemné práce 6 006,97

1	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	23,000	21,30	489,90
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	23,000	6,35	146,05
3	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	23,000	3,67	84,41
4	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	460,000	4,94	2 272,40
5	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	46,000	3,68	169,28
6	K	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	109,710	15,22	1 669,79
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,840	4,50	215,28
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	574,080	0,45	258,34
9	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,840	8,10	387,50
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, vrátane poplatku	m3	47,840	0,80	38,27
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	71,070	3,88	275,75

D 2 Zakladanie 10 608,62

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	69,000	0,24	16,56
13	K	262402172.S	Rýchlostné diamantové vŕtanie zvislé povrchové D do 56 mm, v hĺbke 0-25 m, v hornine IV	m	18,600	103,31	1 921,57
14	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	38,640	101,53	3 923,12
15	K	274356021.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	66,080	17,76	1 173,58
16	K	274356022.S	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	66,080	4,94	326,44
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,814	2 201,66	1 792,15
18	K	289363213	Zriadenie chemických kotiev do vrtu bez trňa	ks	170,000	8,56	1 455,20

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 30 374,07

19	K	317321018.S	Rímso múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	10,350	164,90	1 706,72
20	K	317353111.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	39,550	35,51	1 404,42
21	K	317353112.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	39,550	5,50	217,53
22	K	317361016.S	Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)	t	1,553	2 697,49	4 189,20
23	K	327323128.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 30/37	m3	60,978	122,60	7 475,90
24	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	155,095	27,22	4 221,69
25	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	155,095	12,89	1 999,17
26	K	327361040.S	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	2,222	1 971,42	4 380,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	348171121.P	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	46,000	31,16	1 433,36
28	M	553520001901	Oceľové zábradlie s výplňou zo zvislých tyčí	m	46,000	72,73	3 345,58
D 4 Vodorovné konštrukcie							6 232,29
29	K	452471101.S	Podkladová vrstva z modifikovanej malty cementovej - prvá vrstva hr. do 10 mm	m2	0,930	35,37	32,89
30	K	462512270.S1	Zahádzka z lomového kameňa s preliatím škár betónom, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	28,980	213,92	6 199,40
D 5 Komunikácie							5 234,22
31	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-22 mm)	m2	59,800	7,55	451,49
32	K	564861111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-32 mm)	m2	59,800	8,56	511,89
33	K	565162112.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	59,800	20,90	1 249,82
34	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	69,600	12,52	871,39
35	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	151,800	0,37	56,17
36	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	92,000	13,20	1 214,40
37	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	59,800	14,70	879,06
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 006,82
38	K	622661211.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 1x impregnačný OS-A	m2	78,873	7,34	578,93
39	K	622661221.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	78,873	21,72	1 713,12
40	K	622661326	Náter betónu mostu akrylátový 1x pružný ochranný	m2	62,100	11,51	714,77
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							877,56
41	K	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrkou s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	46,000	3,74	172,04
42	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	46,000	6,50	299,00
43	K	931994131.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl. 1,5 cm2	m	21,700	3,38	73,35
44	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	10,000	3,07	30,70
45	K	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	10,000	1,74	17,40
46	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	10,000	2,01	20,10
48	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	8,625	1,74	15,01
49	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	120,750	0,37	44,68
50	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8,625	23,80	205,28
D PSV Práce a dodávky PSV							2 222,68
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							622,71
51	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	156,102	0,31	48,39
52	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,055	2 141,74	117,80
53	K	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	312,204	0,34	106,15
54	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,265	1 281,18	339,51
55	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,320	33,94	10,86
D 783 Nátery							1 599,97
56	K	783151370.S	Nátery oceľ.konstr. epoxidové ľahkých C, veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	50,600	3,14	158,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	783174530.S	Nátory oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email	m2	50,600	28,48	1 441,09
D M Práce a dodávky M							4 317,08
D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení							3 247,50
58	K	250040121	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.III.spotreba kovu 1,264 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	50,600	32,09	1 623,75
59	K	250040321	Otryskávanie kremičitým pieskom tr.III.spotreba piesku 75 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	50,600	32,09	1 623,75
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							1 069,58
61	K	430152205.S	Demontáž a montáž existujúcej oceľovej lávky, rozpätie 10 m	ks	2,000	534,79	1 069,58
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							300,00
60	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	300,00	300,00